
 
 
Päijät-Hämeen liitto 

 
 
             VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 
Maakuntajohtaja 04.04.2024 § 20/2024 
 
ACTIVE ID Interreg Europe -hankkeen toteuttaminen   
  

ACTIVE ID – Activating Citizens Towards healthy lifestyles In Vital 
EU-regions with Innovative Data-driven solutions -hanke on 
hyvksytty ohjelmaan ajalla 1.4.2024–30.6.2028 (1.4.2024–
31.3.2027 core phase, 1.4.2027–31.3.2028 follow-up phase). 
Kyseessä on Interreg Europe -rahoitteinen hanke ja sisältyy liiton 
talousarvioon vuodelle 2024. 
 
Hankkeen tavoitteena on helpottaa EU:n S&L (urheilu ja vapaa-
aika) alan pk-yritysten kasvua ja kilpailukykyä edistämällä 
poikkitieteellisiä innovaatioita ja kehittämällä pienten ja 
keskisuurten yritysten digitaalista ja vihreää osaamista. 
Käytännössä hanke 1) edistää poikkileikkaavia monen 
sidosryhmän innovaatioita alueellisilla S&L-aloilla, 2) parantaa 
yhteistyötä pk-yritysten ja muiden sidosryhmien välillä, 3) 
käsittelee haasteita, jotka estävät pk-yritysten innovaatiokykyä, 
kuten rahoituksen puute, linkit tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoimintaan, digitalisaatiohaasteet), 4) edistää S&L-alan 
yritysten sopeutumista kestävän kehityksen ympäristöhaasteisiin. 
 
Hankekonsortioon kuuluu viisi EU-aluetta, joilla on omat 
aluekehityksen ja liikunta- ja vapaa-ajan teemat ja tavoitteet. 
Yhteistä alueiden välistä oppimista tuetaan hankkeessa 
intensiivisellä temaattisella oppimisella, johon kuuluvat 
projektikumppaneiden osallistuminen opintovierailuihin, 
syventävien menetelmien hyödyntäminen, parhaat käytännöt ja 
vertaisarviointi. 
 
Urheilu ja vapaa-aika (S&L) on laaja toimiala, joka kattaa urheilun, 
matkailun ja vapaa-ajan aloja. Sillä on mahdollisuus saada aikaan 
laajoja yhteiskunnallisia ja taloudellisia vaikutuksia parantamalla 
kansalaisten hyvinvointia ja EU:n alueiden elinvoimaisuutta.  
 
Päijät-Hämeen liitto on hankkeen partneri (Lead Partner on LAB-
ammattikorkeakoulu) ja vastaa omalta osaltaan hankkeen 
hallinnoinnista ja taloudesta. Mukana on partnereita Suomen, 
Espanjan, Alankomaiden, Ruotsin ja Bulgarian alueilta. 
  
Koko hankkeen kustannusarvio on 1,915,861.00 euroa, josta 
Päijät-Hämeen liiton osuus on 197,840.00 euroa. 
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Päijät-Hämeen liiton Interreg Europe -avustus on 80 % eli 
158,272.00 euroa. 
Päijät-Hämeen liiton ja valtion osuus on 39,568.00 euroa, josta 
valtion osuus on 75 %. Liiton omarahoitus on noin 6 % 
kokonaisuudesta, ja sen kattavat ns. flat rate toimisto- ja 
hallintokustannuskorvaukset palkoista 15 % liitolle. 
 
Projektipäällikön tehtävät ovat projektisuunnitelman mukaisesti: 
projektin kausikohtaisten tehtävien toteuttaminen, hankkeen 
seuranta ja raportointi sekä viestintä. Projektipäällikön tehtävä 
on osa-aikainen. Uusien projektien apuna on osa-aikainen 
projektikoordinaattori. 
 
Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi. 
 

Päätös Päätän, että Päijät-Hämeen liitto toteuttaa ACTIVE ID (Activating 
Citizens Towards healthy lifestyles In Vital EU-regions with 
Innovative Data-driven solutions) Interreg Europe -hankkeen 
ajalla 1.4.2024–30.6.2028. Harri Kuusela siirtyy hankkeen 
projektipäälliköksi hankkeen kustannuspaikalle 1.4.2024 lähtien 
ja käyttää työaikaa hankkeelle 50 %. Hankkeen kustannuspaikalle 
osoitetaan liitosta myös projektikoordinaattorin tai muiden 
työntekijöiden resursseja. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***



 
 
Päijät-Hämeen liitto 

 
 
             VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 
Maakuntajohtaja 04.04.2024 § 20/2024 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


